



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001865460
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาต.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
212
ถ.นาควิชัย
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	270.000 ชิ้น	980.00	264,600.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	270.000 ชิ้น	610.00	164,700.00
3	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	1,600.000 ชิ้น	18.40	29,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) - 6 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) - 6 พ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001865460
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	458,740.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	458,740.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,111.80
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	490,851.80

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟว.พล.
วันที่(Date) - 6 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟว.พล.
วันที่(Date) - 6 พ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๖๕๕๖๐
วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	๒๗๐	ชิ้น/piece	๑,๐๔๘.๖๐	๒๘๓,๑๒๒.๐๐
๒	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	๒๗๐	ชิ้น/piece	๖๕๒.๗๐	๑๗๖,๒๒๙.๐๐
๓	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๑,๖๐๐	ชิ้น/piece	๑๙.๖๙	๓๑,๕๐๐.๘๐
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๘,๗๕๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๑๑๑.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๐,๘๖๒.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๐๒๕๐๙๙ ชื่อพัสดุใช้สำหรับงานขยายเขต คพจ.๒ แผน ๔ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางรักชนก จันทรโพธิศรี)

ผู้จัดการ

วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๐๒๕๐๙๙

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๕๑๔๐๔๖๔๐๕